

ДОГОВОР

ЗА

ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ

№ 01

Днес ~~28.12~~ 2016 г. в гр.Перник, област Перник, на основание чл. 101е, ал.1 от ЗОП, във връзка с чл. 101а, ал.2 и чл.14, ал.4, т.2 от ЗОП, и при спазване на реда на глава осма "а" от ЗОП за възлагане на обществени поръчки чрез публична покана, се сключи настоящият договор между:

1. ОДЗ № 5 „Вела Пеева“, с адрес: гр. Перник, област Перник, жк. „Тева“, Булстат/ЕИК 000377663, представлявано от Нина Иванова Крумова – Директор на ОДЗ № 5 „Вела Пеева“ и Марина Светославова Асенова, - главен счетоводител, наричана в договора Възложител и

2. ЕТ „Светлозар Райков“, със седалище и адрес на управление град Перник, кв. „Твърди ливади“ бл.51 ап.40 ет.14 вх. А Булстат/ЕИК: 823013267, тел.0888 602 993, факс: 076 60 14 38, ел.адрес: svetliraikov@abv.bg представлявано от Светлозар Райков, в качеството му на Изпълнител, наричан по-долу в договора Изпълнител.

Страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. Възложителят възлага, а Изпълнителят се задължава да извършва „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ОДЗ № 5 „Вела Пеева““ съгласно условията в този договор и офертата на Изпълнителя, по предварителна заявка на Възложителя.

II. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 2. Договорът се сключва за срок от **24 (двадесет и четири) месеца**.

III. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ И УСЛОВИЯ НА ДОСТАВКАТА

Чл.3. (1). Доставките се извършват периодично, след заявка от представител на Възложителя.

(2). По смисъла на настоящия договор представител на Възложителя е Ръководителят на съответното заведение или упълномощено от него лице.

Чл.4. (1) Стоката се доставя с транспорт на изпълнителя (транспортните разходи са включени в цената на стоката) от и за негова сметка до складовете на Възложителя.

(2). Товаро-разтоварните работи се извършват от Изпълнителя.

(3). Стоката пътува на риск и отговорност на Изпълнителя, като собствеността на стоката се прехвърля върху Възложителя след разтоварването ѝ.

IV. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 5. Общата стойност на договора е **65 316.85 лева** /Шестдесет и пет хиляди триста и шестнадесет лева и осемдесет и пет стотинки/ без ДДС или **78 380.22** лв. / Седемдесет и осем хиляди триста и осемдесет лева и двадесет и две стотинки/ с включен ДДС. Доставната цена включва всички разходи по доставката франко хранителен склад на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в ОДЗ №5 "Вела Пеева", област Перник, гр. Перник, жк. Тева, съгласно Ценовата оферта на изпълнителя, неразделна част от настоящия договор.

Чл. 6. Общата стойност на извършените и отчетени по настоящия договор доставки, не може да надвишава стойността по чл. 5 от настоящия договор.

Чл. 7. (1) Разплащанията се извършват от бюджета на Възложителя.

(2). Разплащанията се извършват в срок от 30 (тридесет) календарни дни след представяне на фактура за извършена доставка от изпълнителя.

(3). Разплащанията се извършват по банков път, по сметки на Изпълнителя, както следва:

IBAN: BG33PRCB92301047835316

BIC: PRCBBSF

При банка: Про Кредит Банк клон Перник

(4) Изпълнителя своевременно уведомява Възложителя за промяна на банковата си сметка.

V. АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ЦЕНИТЕ НА ПРОДУКТИТЕ

Чл. 8. (1) Доставната цена ще се актуализира на всеки 30 /тридесет/ дни като се запазва процентното съотношение между предложената цена от определения участник за изпълнител на поръчката и усреднената цена на едро за област Перник за отделните продукти, обявена в периодичния бюлетин на "САПИ" ООД към датата на публикуване на публичната покана. Полученото процентно съотношение между двете цени ще се запазва постоянно при последващи промени в цените през времето на изпълнение на поръчката.

(2) Предвидените количества са прогнозни, като Възложителят си запазва правото да заяви и по-малки количества в зависимост от потребностите на ОДЗ №5 „Вела Пеева“.

(3) Доставната цена на всеки продукт е равна на процентно съотношение между първоначално предложената цена от Изпълнителя /Цпредл/ и цената на САПИ ЕООД /Цсапи/ към същия момент, умножено по цената на САПИ ЕООД по бюлетина за съответния месец за област Перник.

(4) На всеки **тридесет дни** след влизане в сила на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще контролира определянето на доставната цена на хранителните продукти с оглед спазването на посоченото процентно съотношение, като за това уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ чрез подписване на спецификация с коригирани цени.

(5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предоставя за своя сметка бюлетина на "САПИ" ЕООД на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 2 дни преди срока посочен в ал. 1.

(6) Определянето на цената става по следната формула:

$K = (Ц \text{ предл.} / Ц \text{ сапи}) \times 100$ в % където

Ц продукт = К . Ц сапи

Ц сапи – цени от “САПИ“ ЕООД за всеки продукт по отделно.

VI. КАЧЕСТВО

Чл. 9. Качеството на хранителните продукти да отговаря на изискванията на Закона за храните, Наредба № 1 от 26 януари 2016 г. за хигиената на храните, издадена на основание чл.17, ал.2 от Закона за храните, а тези за детските заведения и на Наредба №6/10.08.2011г. за здравословно хранене на децата на възраст от 3 до 7 години в детски заведения, Наредба №9/16.09.2011г. за специфичните изисквания към безопасността и качеството на храните, предлагани в детските заведения и училищата и Наредба за изискванията към храните на зърнена основа и към детските храни, предназначени за кърмачета и малки деца; за пресните плодове и зеленчуци - Наредба №16/28.05.2010г., изм. бр.71 от 13.09.2011г. за изискванията за качество и контрол за съответствие на пресни плодове и зеленчуци издадена от МЗХ; Наредба № 2 от 7 март 2013 г. за здравословно хранене на децата на възраст от 0 до 3 години в детските заведения и детските кухни..

Чл. 10. Всеки доставен продукт да има остатъчен срок на годност не по-малко от 80 % към датата на доставка и всяка доставка да бъде придружена с търговски документ, сертификат за качество или друг аналогичен документ за хранителни продукти, съгласно изискванията на Закона за храните.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.11. (1). Възложителят е длъжен да оказва необходимото съдействие на Изпълнителя за изпълнение на предмета на настоящия договор.

(2). Възложителят е длъжен да приеме от Изпълнителя доставените количества хранителни продукти.

(3). Представителите на Възложителя са длъжни при всяка доставка да попълват подписана и подпечатана складова разписка и да предоставят екземпляр от същата на Изпълнителя.

(4). Възложителят е длъжен да подготвя заявки - по обекти за доставянето на хранителни продукти, които да представя своевременно на Изпълнителя за изпълнение.

(5). Възложителят е длъжен да изплаща представените му от Изпълнителя фактури, отговарящи на изискванията на Закона за счетоводството по реда на чл. 7 от настоящия договор.

Чл.12. (1) Упълномощеното от Възложителя лице приема продуктите в присъствието на Изпълнителя и установява съответствието по асортимент, количество, цени и срокове на годност.

(2) При установяване на разлики във вида, количеството или качеството на доставените стоки, Възложителят има право да откаже да ги приеме. За същото се съставя двустранен протокол, подписан от представителите на двете страни, присъстващи на доставката.

(3) Заплащат се само действително доставените и приети хранителни продукти.

Чл.13. (1) Възложителят има право да не приема хранителни продукти с недостатъчен за реализацията им срок на годност.

(2). Възложителят има право да поиска данни за производителите на доставените хранителни продукти.

(3). Възложителят си запазва правото да не заяви целия асортимент, посочен в Ценовата оферта, според конкретните (специфични) нужди на заведението.

VIII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 14. (1). Изпълнителя има право да получи стойността на доставената стока по банков път по реда на чл. 7 от настоящия договор.

(2). Изпълнителят има право да получи подписана и подпечатана складова разписка за доставката.

Чл. 15. (1). Изпълнителят е длъжен да изпълнява поръчките по заявката в срок до 48 часа и да доставя стоки, отговарящи на изискванията за качество.

(2). Изпълнителят се задължава транспортирането на хранителните продукти да се извършва с транспортни средства, за които има издадено съответното разрешение и регистрация за превоз на хранителни продукти.

(3). Изпълнителят се задължава:

т.1. да изпълнява заявките по артикули;

т.2. да предлага артикулите в добър търговски вид;

т.3. да доставя конкретно заявените количества до крайния получател.

т.4. всеки доставен продукт да има остатъчен срок на годност не по-малко от 80 % към датата на доставка.

т.5. всяка доставка да бъде придружена с търговски документ, сертификат за качество или друг аналогичен документ за хранителни продукти, съгласно изискванията на Закона за храните.

(4). Изпълнителят е длъжен да приема и урежда по уговорения ред надлежно предявените от Възложителя рекламации за количество и качество на доставените хранителни продукти.

IX. РЕКЛАМАЦИИ

Чл.16. (1). Рекламации за количество и качество се предявяват на Изпълнителя от представител на Възложителя.

(2). Изпълнителят е длъжен да извърши пълна подмяна на артикулите с отклонение в качеството, както и пълна подмяна на съответното качество хранителните продукти с негодно качество в деня на констатиране на отклонението, изцяло за своя сметка.

X. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 17. Гаранцията за изпълнение на поръчката е в размер на 1% (един процент) от стойността на договора без ДДС – **653.16 лв.** (Шестотин петдесет и три лева и шестнадесет стотинки) и се освобождава в срок до 1 (един) месец, след прекратяване на договора, освен ако не са налице причини за задържането ѝ.

Чл. 18. Възложителят има право да се удовлетвори от внесената гаранция за изпълнение на поръчката, по отношение на вземания, възникнали на основание настоящия договор.

Чл. 19. Възложителят извън санкциите по настоящия договор, има право да задържи гаранцията за изпълнение на поръчката:

т.3. при изтичане срока на съответните разрешителни за съответния обект (склад / магазин) и/или транспортните средства за превоз на хранителни продукти.

Чл. 20. При всякаква форма на неизпълнение на настоящия договор, гаранцията за изпълнение се задържа, както и обезщетение за нанесени щети и пропуснати ползи, ако те надхвърлят стойността на гаранцията.

XI. САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ

Чл. 21. При пълно неизпълнение на поетите с настоящия договор задължения, Изпълнителят заплаща неустойка на Възложителя, в размер от 10 % (десет процента) от стойността на договора.

Чл.22. При частично неизпълнение на поетите с настоящия договор задължения, Изпълнителят заплаща неустойка на Възложителя, в размер на 10 % (десет процента) от стойността на неизпълнената част от договора. При некачествено изпълнение на поети с настоящия договор задължения, Изпълнителят заплаща неустойка на Възложителя в размер на 10 % (десет процента) от стойността на некачествено извършените работи.

Чл. 23. При забавено изпълнение на поетите с настоящия договор задължения Изпълнителят дължи неустойка на Възложителя, в размер от 0,5 % (нула цяло и пет процента) от цената на договора, за всеки просрочен ден, но не повече от общо 10 % (десет процента) от цената на договора.

Чл. 24. Прилагането на горните санкции не отменя правото на Възложителя да предяви иск срещу Изпълнителя за претърпени щети и пропуснати ползи, съгласно действащото законодателство в Република България.

XII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 25. Договорът се прекратява с изтичане на срока му или при изчерпване на стойността по договора .

Чл. 26. Договорът може да бъде прекратен предсрочно по взаимно съгласие между страните, при условия договорени в анекс към него.

Чл. 27. Договорът може да бъде прекратен едностранно от Възложителя, без предизвестие:

т. 1. При неизпълнение на задълженията на Изпълнителя по отношение, нарушаване на изискванията за качество, констатирани с протокол за повече от две доставки. За претърпените вреди Възложителят може да претендира обезщетение.

т. 2. Ако Изпълнителят не извърши доставката до съответната структура повече от 1 (един път) път или не изпълни 2 (две) последователни заявки.

т. 3. При едностранно завишаване на единичните цени, извън договорената им актуализация.

т.4. Когато Изпълнителят не извърши доставка на част или на цялото количество хранителни продукти, в сроковете договорени между страните.

Чл. 28. Възложителят може да прекрати договора едностранно, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения, като в този случай той дължи едномесечно предизвестие, но не дължи на Изпълнителя обезщетение за щетите, възникнали от подписването на договора.

ХІІІ. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 29. Споровете, възникнали по тълкуването и изпълнението на настоящия договор ще се решават от страните по споразумение, а ако това се окаже невъзможно по съдебен ред.

Чл. 30. За всички неуредени въпроси в договора се прилага действащата нормативна уредба.

Чл. 31. Нищожността на някоя клауза от настоящия договор, която бъде обявена за противоречаща на приложимия закон, няма да направи невалидна никоя друга негова клауза или договора като цяло.

Неразделна част от настоящия договор е Офертата на изпълнителя (Техническо предложение и Ценова оферта), Бюлетин на САПИ ЕООД за област Перник.

Настоящият договор се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра – три за Възложителя и един за Изпълнителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Директор ОДЗ № 5 "Вела Пеева":

/Нина Крумова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/Светлозар Райков/

Гл.счетоводител:

.....
/Марина С.Асенова/

Наименование на Участника :	ЕТ „Светлозар Райков“
Седалище и адрес на управление:	гр. Перник кв. «Твърди ливоди» бл. 51, ет. 14, ап. 40, вх. «А»
Банкова сметка: Банка, BIC, IBAN	ПроКредит Банк клон Перник BIC PRCBBGSF, IBAN BG33PRCB92301047835316
ЕИК/Булстат:	823013267
Точен адрес за кореспонденция:	гр. Перник кв. «Твърди ливоди» бл. 51, ет. 14, ап. 40, вх. «А»
Телефон:	0888 602 993
Факс:	076 60 14 38
Лице за контакти :	Светлозар Райков
e mail:	svetliraikov@abv.bg

ДО
ОДЗ "Вела Пеева" гр.Перник

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ОДЗ №5 "Вела Пеева"“
----------------------------	--

Участник: ЕТ „Светлозар Райков.“ ЕИК/Код по БУЛСТАТ: 823013267,
(наименование)

седалище и адрес на управление: гр. Перник кв. «Твърди ливоди» бл. 51, ет. 14, ап. 40, вх. «А»,

представявано от *Светлозар Любенов Райков*
(трите имена)

в качеството му на *собственик* (управител, представляващ с пълномощно)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава Осма "а" с предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ОДЗ №5 "Вела Пеева"“

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на оскъпяване, които произтичат от местоположението на обектите, организационните и техническите изисквания на Възложителя, посочени в публичната покана и приложенията към нея, условията на договора и в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е в размер на 65 316.85 лв. (шестдесет и пет хил. триста и шестнадесет лв. и 85 ст.) без включен ДДС, или 78 380.22 лв. (седемдесет и осем хил. триста и осемдесет лв. и 22 ст.) с включен ДДС с включен транспорт до крайния получател.

Предложените стойности са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

Тази оферта ще бъде валидна, ако бъде приета от Възложителя преди изтичането на 60 (шестдесет) дни от обявения краен срок за представянето на офертите. До подписването на договорно споразумение, тази оферта и решението на Възложителя за избора ни за изпълнител на поръчката ще формират обвързващо споразумение между нас и Възложителя.

Прилагаме:

1 КСС (Приложение №1).

ДАТА: 19.04.2016г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Приложение №1

ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ В ОДЗ №5 "ВЕЛИА ПЕЕВА"

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Марка	Прогнозно количество	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин САПЦ	Обща стойност без ДДС	К= Циркули/Цапци *100, в %
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Хляб -УС Добруджа 0,650 кг	бр	3000	0.80 лв	0.80 лв	2400.00 лв	100.00%
2	Хляб - пълнозърнест 0,650 кг	бр	1100	0.80 лв	0.83 лв	880.00 лв	96.39%
3	Макарони без оцветители 0,400 кг	кг	96	1.95 лв	2.03 лв	187.20 лв	96.06%
4	Юфка без оцветители 0,400 кг	кг	60	1.95 лв	2.03 лв	117.00 лв	96.06%
5	Фиде без оцветители пакет 0,400 кг	кг	30	1.95 лв	2.00 лв	58.50 лв	97.50%
6	Кус-кус без оцветители 0,400 кг	кг	30	1.95 лв	2.03 лв	58.50 лв	96.06%
7	Бисквити обикновени пакет - 0,130	кг	80	4.43 лв	4.43 лв	354.40 лв	100.00%
8	Бисквити чаени пакет-0,150	кг	80	5.00 лв	4.53 лв	400.00 лв	110.38%
9	Брашно тип 500 бяло, разфасовано 1 кг	кг	500	0.84 лв	0.84 лв	420.00 лв	100.00%
10	Нисесте натурално царевично без оцветители пакет- 0,060 кг	бр	750	0.22 лв	0.18 лв	165.00 лв	122.22%
11	Грис разфасовка - 1 кг	кг	50	1.30 лв	1.13 лв	65.00 лв	115.04%
12	Спалети-0,500 кг	кг	30	1.95 лв	2.03 лв	58.50 лв	96.06%
13	Кори за банница пакет 0.500кг	бр	300	1.50 лв	1.25 лв	450.00 лв	120.00%
14	Мая за хляб 0,042 кг	бр	150	0.27 лв	0.27 лв	40.50 лв	100.00%
15	Пилешки бутчета натурални, замразени	кг	420	3.20 лв	3.86 лв	1344.00 лв	82.90%
16	Пиле /натурално/ замразено	кг	10	3.80 лв	3.98 лв	38.00 лв	95.48%
17	Пилешко филе/натурално/ замразено	кг	50	8.30 лв	8.11 лв	415.00 лв	102.34%
18	Мляно месо висок клас -60 % телешко /40% свинско	кг	300	6.00 лв	6.99 лв	1800.00 лв	85.84%
19	Кайма 60 % свинско /40% телешко - БДС	кг	200	8.06 лв	8.06 лв	1612.00 лв	100.00%
20	Свинско месо бут без кост-. Замразено	кг	320	6.80 лв	5.88 лв	2176.00 лв	115.65%
21	Детски пастет 0,180	кг	20	5.60 лв	5.60 лв	112.00 лв	100.00%

1.Ежедневна доставка по заявка на хляб

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Марка	Протозно количество	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин САПН	Обща стойност без ДДС	K= Циркул./Квали *100, в %
22	Риба бяла филе без кожа замразена	кг	400	8.00 лв	7.29 лв	3200.00 лв	109.74%
23	Телешко месо шол -замразено	кг	30	12.00 лв	11.35 лв	360.00 лв	105.73%
24	Сух шпек по БДС	кг	30	14.77 лв	14.77 лв	443.10 лв	100.00%
25	Прясно мляко - 1.5% УХТ	л	1180	1.40 лв	1.63 лв	1652.00 лв	85.89%
26	Прясно мляко- 3 % УХТ	л	1180	1.50 лв	1.67 лв	1770.00 лв	89.82%
27	Кисело мляко 2 % по БДС	кг	1600	1.75 лв	1.82 лв	2800.00 лв	96.15%
28	Кисело мляко 3.6% по БДС	кг	1600	1.80 лв	1.90 лв	2880.00 лв	94.74%
29	Масло 82 % масленост	кг	300	11.87 лв	11.87 лв	3561.00 лв	100.00%
30	Извара	кг	80	2.83 лв	2.83 лв	226.40 лв	100.00%
31	Сирене краве по БДС	кг	750	8.33 лв	8.93 лв	6247.50 лв	93.28%
32	Кашкавал по БДС	кг	210	12.25 лв	12.35 лв	2572.50 лв	99.19%
33	Домати консерва белени 0.680 кг	бр	1118	1.30 лв	1.38 лв	1453.40 лв	94.20%
34	Доматено пюре 0.680 кг б. над 22 % сух.в-во	бр	20	1.82 лв	1.82 лв	36.40 лв	100.00%
35	Зелен фасул буркан 0.680кг	бр	200	1.30 лв	1.40 лв	260.00 лв	92.86%
36	Грах буркан 0.680кг	бр	500	1.30 лв	1.37 лв	650.00 лв	94.89%
37	Лютеница буркан 0.314 кг	бр	370	1.68 лв	1.68 лв	621.60 лв	100.00%
38	Конфитор с над 60% плодово съдържание-0.360	бр	150	2.38 лв	2.38 лв	357.00 лв	100.00%
39	Компот буркан 0.680	бр	700	1.75 лв	1.32 лв	1225.00 лв	132.58%
40	Натурален сок 100% кутия от 1 л	л	680	2.04 лв	2.04 лв	1387.20 лв	100.00%
41	Маслини без костилка	кг	40	6.11 лв	6.11 лв	244.40 лв	100.00%
42	Мармалад шипков 0.360 кг	кг	90	4.58 лв	4.58 лв	412.20 лв	100.00%
43	Паприкаш консерва - буркан 0.680 кг	бр	150	1.22 лв	1.22 лв	183.00 лв	100.00%
44	Захар рафинирана бяла разфасовка от 1 кг	кг	450	1.35 лв	1.28 лв	607.50 лв	105.47%
45	Пудра захар 0.500 кг	кг.	15	2.50 лв	2.50 лв	37.50 лв	100.00%
46	Мед 100%	кг	60	8.20 лв	7.71 лв	492.00 лв	106.36%
47	Халва	кг	30	4.75 лв	4.75 лв	142.50 лв	100.00%
48	Кромид лук	кг	300	0.80 лв	0.80 лв	240.00 лв	100.00%
49	Чеснов лук	кг	10	4.81 лв	4.81 лв	48.10 лв	100.00%
50	Праз лук	кг	20	1.30 лв	1.20 лв	26.00 лв	108.33%
51	Зеле	кг	500	0.80 лв	0.73 лв	400.00 лв	109.59%
52	Картофи	кг	1500	0.90 лв	0.85 лв	1350.00 лв	105.88%
53	Моркови	кг	250	0.85 лв	0.78 лв	212.50 лв	108.97%
54	Краставици	кг	260	1.80 лв	1.72 лв	468.00 лв	104.65%
55	Пиперки	кг	120	3.50 лв	3.42 лв	420.00 лв	102.34%

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Марка	Прогнозно количество	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин САПИ	Обща стойност без ДДС	K = Циркул/Цсапи * 100, в %
56	Ябълки	кг	2500	1.30 лв	1.33 лв	3250.00 лв	97.74%
57	Лимони	кг	20	2.25 лв	2.17 лв	45.00 лв	103.69%
58	Портокали	кг	400	1.20 лв	1.13 лв	480.00 лв	106.19%
59	Мандарини	кг	300	1.55 лв	1.43 лв	465.00 лв	108.39%
60	Банани	кг	800	2.33 лв	2.17 лв	1864.00 лв	107.37%
61	Тиква	кг	30	1.05 лв	0.98 лв	31.50 лв	107.14%
62	Тиквички	кг	30	1.50 лв	1.40 лв	45.00 лв	107.14%
63	Карфиол	кг	5	2.10 лв	1.97 лв	10.50 лв	106.60%
64	Спанак	кг	10	1.20 лв	1.00 лв	12.00 лв	120.00%
65	Цветко червено	кг	5	0.90 лв	0.79 лв	4.50 лв	113.92%
66	Домати	кг	250	2.10 лв	1.76 лв	525.00 лв	119.32%
67	Целина глави	кг	15	1.65 лв	1.53 лв	24.75 лв	107.84%
68	Круши	кг	20	2.60 лв	2.51 лв	52.00 лв	103.59%
69	Сини сливи	кг	50	0.85 лв	0.75 лв	42.50 лв	113.33%
70	Грозде	кг	150	6.20 лв	6.04 лв	930.00 лв	102.65%
71	Череша	кг	60	1.90 лв	1.75 лв	114.00 лв	108.57%
72	Кайсии	кг	100	1.75 лв	1.59 лв	175.00 лв	110.06%
73	Нектарини	кг	200	1.30 лв	1.10 лв	260.00 лв	118.18%
74	Дини	кг	350	0.45 лв	0.33 лв	157.50 лв	136.36%
75	Пълпеш	кг	150	0.90 лв	0.73 лв	135.00 лв	123.29%
76	Стафиди сушени	кг	5	7.31 лв	7.31 лв	36.55 лв	100.00%
77	Магданоз	вр	80	0.35 лв	0.25 лв	28.00 лв	140.00%
78	Копър	вр	80	0.40 лв	0.33 лв	32.00 лв	121.21%
79	Киви	кг	150	1.30 лв	1.17 лв	195.00 лв	111.11%
80	Грах замразен	кг	50	3.00 лв	3.00 лв	150.00 лв	100.00%
81	Зелен фасул замразен	кг	50	3.06 лв	3.06 лв	153.00 лв	100.00%
82	Птичи яйца - Клас "А" размер L	бр	11300	0.180 лв	0.173 лв	2034.00 лв	104.05%
83	Зрял боб клас I разф. I кг	кг	100	3.50 лв	3.01 лв	350.00 лв	116.28%
84	Грухана пшеница от 0,500 кг	кг	50	1.90 лв	1.80 лв	95.00 лв	105.56%
85	Ориз-разфасовка-I кг	кг	220	2.00 лв	2.29 лв	440.00 лв	87.34%
86	Сол йодизирана с калиев йодит разф. I кг внос	кг	50	0.65 лв	0.46 лв	32.50 лв	141.30%
87	Олио РВС разф. I л.	л	460	2.40 лв	2.08 лв	1104.00 лв	115.38%
88	Червен пипер пакет 0,100 кг	кг	10	9.00 лв	7.75 лв	90.00 лв	116.13%
89	Сола "Бикарбонат" от 0,100 кг	бр	51	0.19 лв	0.19 лв	9.69 лв	100.00%

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Марка	Прогнозно количество	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин САПИ	Обща стойност без ДДС	K= Циркул/Цсапи *100, в %
90	Ванилия -0,002 кг	бр	293	0.03 лв	0.03 лв	8.79 лв	100.00%
91	Чай без оцветители и овкусители-кутия 20 бр.	бр	250	0.66 лв	0.80 лв	165.00 лв	82.50%
92	Чубрица ронена пакет от 0,010 кг	бр	140	0.18 лв	0.18 лв	25.20 лв	100.00%
93	Джоджен сух от 0,010 кг	бр	48	0.17 лв	0.17 лв	8.16 лв	100.00%
94	Какао 0,050 кг	бр	35	0.58 лв	0.58 лв	20.30 лв	100.00%
95	Овесени ядки пакет-финни разф. 1 кг.	кг	100	2.70 лв	2.59 лв	270.00 лв	104.25%
96	Оцет бутилка 0,700 л	бр	20	1.10 лв	1.00 лв	22.00 лв	110.00%
97	Мюсли пакет-зърнена зак. с шест вида плод и ядки	кг	30	5.22 лв	5.22 лв	156.60 лв	100.00%
98	Корнфлейкс шоколадови топчета	кг	50	5.44 лв	5.44 лв	272.00 лв	100.00%
99	Корнфлейкс натурален	кг	57	4.63 лв	4.63 лв	263.91 лв	100.00%
100	Галета	кг	20	1.77 лв	1.77 лв	35.40 лв	100.00%
101	Бакулвер 0,010 кг	бр	80	0.11 лв	0.11 лв	8.80 лв	100.00%
102	Леша	кг	150	3.60 лв	3.23 лв	540.00 лв	111.46%
103	Канела 0,010 кг	бр	30	0.12 лв	0.12 лв	3.60 лв	100.00%
104	Дафинов лист 0,010 кг	бр	30	0.19 лв	0.19 лв	5.70 лв	100.00%

Общо без ДДС: 65316.85 лв

20%ДДС 13063.37 лв

Общо с ДДС: 78380.22 лв



СИСТЕМА ЗА АГРОПАЗАРНА ИНФОРМАЦИЯ

ДО
ОДЗ №4 "ЧУДЕН СВЯТ"
2303 ГР. ПЕРНИК
КВ."МОШИНО"
тел./факс: +359889575578
e-mail: chuden_sviat@abv.bg

СПРАВКА

ЗА ОСРЕДНЕНИ ЦЕНИ НА ЕДРО БЕЗ ДДС ПЪРВО И ЕКСТРА КАЧЕСТВО ЗА ОБЛАСТ
ПЕРНИК КЪМ 28.03.2016 г. ПО ЗОП ЗА НУЖДИТЕ НА ОДЗ №4 "ЧУДЕН СВЯТ" ГР. ПЕРНИК

№	А Р Т И К У Л	ЗАБЕЛЕЖКА (вид, качество, опаковка, разфасовка, описание)	М я р к а	Осреднени цени на едро без ДДС към 28.03.2016г.
1	Хляб Добруджа УС	0,650 кг.	бр	0,80
2	Хляб пълнозърнест	0,650 кг.	бр	0,83
3	Макарони без оцветители	0,400 кг.	кг	2,03
4	Юфка без оцветители	0,400 кг.	кг	2,03
5	Фиде без оцветители	0,400 кг.	кг	2,00
6	Кус-кус без оцветители	0,400 кг.	кг	2,03
7	Бисквити обикновени	пак от 130 гр.	кг	4,43
8	Бисквити чаени	пак. от 150 гр.	кг	4,53
9	Брашно тип 500 бяло	разфас. 1 кг	кг	0,84
10	Нишесте натурално царевично	0,060 кг.	бр	0,18
11	Грис	разфас. 1 кг	кг	1,13
12	Спагети	0,500 кг	кг	2,03
13	Кори за баница	пак. 0,500 кг	бр	1,25
14	Мая за хляб	0,042 кг.	бр	0,27
15	Пилешки бутчета	натурални, замразени съгл. Наредба №9 на МЗХ	кг	3,86
16	Пиле	натурално, замразено по Наредба №9 на МЗХ	кг	3,98
17	Пилешко филе	натурално, замразено съгл. Наредба №9 на МЗХ	кг	8,11
18	Мляно месо висок клас	60%тел./40%св.	кг	6,99
19	Кайма 60% свинско 40% телешко	БДС	кг	8,06
20	Свинско месо бут без кост	замразено	кг	5,88
21	Пастет детски	0,180 кг	кг	5,60
22	Риба бяла филе без кожа	замразена	кг	7,29
23	Телешки шол	замразен	кг	11,35
24	Сух шпек БДС		кг	14,77
25	Прясно мляко - 1,5% УХТ		л	1,63
26	Прясно мляко - 3% УХТ		л	1,67
27	Кисело мляко 2%	БДС	кг	1,82



СИСТЕМА ЗА АГРОПАЗАРНА ИНФОРМАЦИЯ

№	АРТИКУЛ	ЗАБЕЛЕЖКА (вид, качество, опаковка, разфасовка, описание)	М я р к а	Осреднени цени на едро без ДДС към 28.03.2016г.
28	Кисело мляко 3,6%	БДС	кг	1,90
29	Масло 82% масленост	125 гр.	кг	11,87
30	Сирене краве	БДС	кг	8,93
31	Кашкавал	БДС	кг	12,35
32	Извара		кг	2,83
33	Домати консерва	белени, буркан 0,680 кг.	бр	1,38
34	Доматено пюре	над 22% сухо вещество, 0,680 кг	бр	1,82
35	Зелен фасул	консерва-бурк. 0,680 кг.	бр	1,40
36	Грах консерва	бурк. 0,680 кг.	бр	1,37
37	Лютеница	буркан 0,314 кг	бр	1,68
38	Конфитюр	над 60% плодово съдържание 0,360 кг	бр	2,38
39	Компот	буркан 0,680 кг	бр	1,32
40	Натурален сок 100%	кутия 1л	л	2,04
41	Паприкаш	консерва-бурк. 0,680 кг.	бр	1,22
42	Мармалад шипков	буркан 0,360 кг	кг	4,58
43	Маслини без костилка		кг	6,11
44	Захар	рафинирана, бяла	кг	1,28
45	Пудра захар	0,500 кг	кг	2,50
46	Мед 100%		кг	7,71
47	Халва		кг	4,75
48	Кромид лук		кг	0,80
49	Чеснов лук		кг	4,81
50	Праз лук		кг	1,20
51	Зеле		кг	0,73
52	Картофи		кг	0,85
53	Моркови		кг	0,78
54	Краставици		кг	1,72
55	Пиперки микс		кг	3,42
56	Тиквички		кг	1,40
57	Тиква		кг	0,98
58	Домати		кг	1,76
59	Карфиол		кг	1,97
60	Спанак		кг	1,00
61	Цвекло червено		кг	0,79
62	Целина глави		кг	1,53
63	Ябълки		кг	1,33
64	Лимони		кг	2,17
65	Портокали		кг	1,13
66	Мандарини		кг	1,43
67	Банани		кг	2,17
68	Круши		кг	2,51
69	Сини сливи м. август-септември 2015г.		кг	0,75*
70	Нектарини м. юли 2015г.		кг	1,10*

Handwritten signature



СИСТЕМА ЗА АГРОПАЗАРНА ИНФОРМАЦИЯ

№	А Р Т И К У Л	ЗАБЕЛЕЖКА (вид, качество, опаковка, разфасовка, описание)	М я р к а	Осреднени цени на едро без ДДС към 28.03.2016г.
71	Череша м. юли 2015г.		кг	1,75*
72	Кайсии м. юли 2015г.		кг	1,59*
73	Дини м. юли 2015г.		кг	0,33*
74	Пъпеш м. юли 2015г.		кг	0,73*
75	Грозде		кг	6,04
76	Киви		кг	1,17
77	Копър		вр	0,33
78	Магданоз		вр	0,25
79	Стафиди сушени		кг	7,31
80	Зелен фасул	замразен	кг	3,06
81	Граха	замразен	кг	3,00
82	Птичи яйца	клас А, размер L	бр	0,173
83	Зрял боб	клас I, разфас. 1 кг.	кг	3,01
84	Леща		кг	3,23
85	Грухана пшеница	0,500 кг.	кг	1,80
86	Ориз	разфас. 1 кг	кг	2,29
87	Сол йодирана	с калиев йодит разфас. 1 кг.	кг	0,46
88	Олио	PVC разфас. 1 л.	л	2,08
89	Червен пипер	0,100 кг.	кг	7,75
90	Сода бикарбонат	0,100 кг.	бр	0,19
91	Ванилия	0,2 гр.	бр	0,03
92	Какао	0,050 кг.	бр	0,58
93	Чай без оцветители и овкусители	кут., 20 бр. филтри, билков	кут	0,80
94	Чубрица ронена	0,010 кг	бр	0,18
95	Джоджен сух	0,010 кг	бр	0,17
96	Овесени ядки фини	разфас. 1 кг	кг	2,59
97	Оцет	ябълков, 0,700 л	бр	1,00
98	Мюсли	зърнена закуска с 6 вида плод и ядки	кг	5,22
99	Корнфлейкс	натурален	кг	4,63
100	Корнфлейкс шоколадови топчета		кг	5,44
101	Галета		кг	1,77
102	Дафинов лист	0,010 кг	бр	0,19
103	Бакпулвер	0,010 кг	бр	0,11
104	Канела	0,010 кг	бр	0,12

Забележка: Цените, обозначени със "*" са за период на масово предлагане

Управител "САПИ" ЕООД:

/ Мирослава Дукова /